
Südwestdeutsche Landesverkehrs AG,  Betriebsleitung Müllheim

Tel. 07631 / 3664132

Fahrmöglichkeiten   bei    Schulschluß    15.30 Uhr

Fahrt-Nr. 72530    Montag - Freitag

Zug

Staufen Süd ab 15.38 Uhr

Staufen Bahnhof an 15.40 Uhr SBG - Linie 7208-2     Montag - Freitag

Staufen Bahnhof ab 15.43 Uhr Staufen Bahnhof ab 15.57 Uhr

Oberkrozingen an 15.46 Uhr über Kirchhofen an 16.04 Uhr

Bad Krozingen Ost an 15.48 Uhr Ehrenstetten Kirche an 16.05 Uhr

Bad Krozingen Bf. an 15.50 Uhr Ehrenstetten Oberdorf an 16.06 Uhr

Gütighofen an 16.07 Uhr

Bollschweil Unterdorf an 16.08 Uhr

Bollschweil Post an 16.09 Uhr

Bollschweil Neustadt an 16.10 Uhr

St. Ulrich Gütle an 16.14 Uhr

St. Ulrich an 16.15 Uhr

umsteigen
DB-Zug Bad Krozingen Bahnhof ab 16.04 Uhr

Schallstadt Bahnhof an 16.09 Uhr
                   umsteigen SBG-Linie 7240
Schallstadt Bahnhof ab 16.17 Uhr
Offnadingen B 3 an 16.22 Uhr

Schallstadt Bahnhof an 16.09 Uhr

                   umsteigen Rast-Linie 241
Schallstadt Bahnhof ab 16.38 Uhr
Mengen Adler       an 16.42 Uhr
Munzingen Romanstr. an 16.45 Uhr

Ebringen Bahnhof an 16.11 Uhr

Fahrt-Nr. 519   Montag - Freitag

Linie Staufen Bonnevilleplatz ab 15.43 Uhr

113 Staufen Wolfacker/Gymn. ab 15.48 Uhr

Grunern Bahnhof an 15.50 Uhr

Wettelbrunn Milchhäusle an 15.53 Uhr

Wettelbrunn Oberfeld an 15.55 Uhr

Ballrechten  WG an 15.58 Uhr

Dottingen Winzerstube an 16.00 Uhr

Dottingen Rathaus an 16.01 Uhr

Oberdottingen an 16.02 Uhr

Sulzburg Hekatron an 16.03 Uhr

Sulzburg Bahnhof an 16.04 Uhr

Sulzburg Marktplatz an 16.05 Uhr

Sulzburg E-Leitz-Schule an 16.07 Uhr

(bei Bedaf bis Laufen)

Fahrt-Nr. 262    Montag - Freitag

Bus 5 Staufen Gymnasium ab 15.40 Uhr

SWEG Heitersheim Malterschloß an 15.49 Uhr

Heitersheim Kath.Kirche an 15.50 Uhr

Heitersheim Lindenplatz an 15.51 Uhr

Heitersheim HL-Markt an 15.52 Uhr

Seefelden Haltestelle B3 an 15.55 Uhr

Fahrplan

              gültig ab 14.09.2020

Nachmittagsunterricht  Faustgymnasium Staufen

  (Bus hält im Wendekreis Gymnasium)



Südwestdeutsche Landesverkehrs AG,  Betriebsleitung Müllheim
Tel. 07631 / 3664132

Fahrmöglichkeiten   bei    Schulschluß    15.30 Uhr

Fahrt-Nr. 265     Montag - Freitag

Bus 3 Staufen Gymnasium ab 15.40 Uhr

RVO Schmidhofen Storchen an 15.44 Uhr

Gallenweiler Schmidhofer Str. an 15.46 Uhr
Eschbach St.Georgsbrücke an 15.50 Uhr
Eschbach Rathaus an 15.51 Uhr
Eschbach Bahnhofstr. an 15.52 Uhr
Tunsel Kirche an 15.56 Uhr
Tunsel Linde an 15.57 Uhr
Bremgarten Stube an 16.01 Uhr
Bremgarten Lindenstraße an 16.02 Uhr
Hartheim Feuerwehrhaus an 16.04 Uhr
Hartheim Rathaus an 16.06 Uhr
Feldkirch Ortsmitte an 16.09 Uhr
Schlatt Hirschen an 16.12 Uhr
Biengen Krone an 16.16 Uhr
Hausen, Adler an 16.23 Uhr  
Hausen, Falkensteiner Str. an 16.25 Uhr

Fahrt-Nr. 264      Montag - Freitag

Bus 4 Staufen Gymnasium ab 15.40 Uhr

SWEG Staufen Kapuzinerhof ab 15.41 Uhr

Oberambringen an 15.50 Uhr

Kirchhofen Raiffeisenplatz an 15.52 Uhr     Mo-Mi steigen Schüler der Jengerschule zu !

Kirchhofen Kirche an 15.54 Uhr

Kirchhofen Batzenbergstr. an 15.55 Uhr

Pfaffenweiler Staufener Str. an 15.59 Uhr

Pfaffenweiler Schnecke an 16.00 Uhr

Pfaffenweiler Linde an 16.01 Uhr

Pfaffenweiler Stube an 16.02 Uhr

Pfaffenweiler Unterdorf an 16.03 Uhr

Ebringen Dürrenbergstr. an 16.07 Uhr

Ebringen Kapellenstr. an 16.08 Uhr

Ebringen Rennweg an 16.09 Uhr

Ebringen Winzergenos. an 16.10 Uhr

Ebringen Kirchweg an 16.11 Uhr

Ebringen Rebstall an 16.12 Uhr

Ebringen Tirol an 16.13 Uhr

Ebringen Talhausen an 16.15 Uhr

SWEG - Zug   bis  12.12.2020 SWEG - Zug  ab 13.12.2020

Staufen Süd ab 16.15 Uhr Staufen Süd ab 15.45 Uhr

Etzenbach an 16.18 Uhr Etzenbach an 15.48 Uhr

Dietzelbach an 16.20 Uhr Dietzelbach an 15.50 Uhr

Münstertal Hof an 16.22 Uhr Münstertal Hof an 15.52 Uhr

Münstertal Bahnhof an 16.23 Uhr Münstertal Bahnhof an 15.53 Uhr

Fahrplan

Nachmittagsunterricht  Faustgymnasium Staufen

              gültig ab 14.09.2020



Südwestdeutsche Landesverkehrs AG,  Betriebsleitung Müllheim

Tel. 07631 / 3664132

gültig ab 14.09.2020

Fahrmöglichkeiten   bei    Schulschluß    17.05 Uhr

SWEG-Zug  Fahrt 72536  Montag - Freitag

Staufen Süd ab 17.08 Uhr

Staufen Bahnhof an 17.10 Uhr

Oberkrozingen Adler an 17.18 Uhr

Bad Krozingen Ost an 17.20 Uhr

Bad Krozingen Bahnhof an 17.22 Uhr umsteigen

SBG-Linie Bad Krozingen Bahnhof 17.32 Uhr

7240 Bad Krozingen Seniorenzentr. an 17.34 Uhr

umsteigen in Staufen Bahnhof Schlatt Biengener Str. an 17.35 Uhr

SBG-Linie Staufen Bahnhof ab 17.11 Uhr Tunsel Silberbuck an 17.40 Uhr

7240 Oberambringen an 17.16 Uhr Tunsel Wörthstraße an 17.41 Uhr

Kirchhofen Raiffeisenplatz an 17.19 Uhr Tunsel Linde an 17.42 Uhr

Kirchhofen Kirche an 17.20 Uhr Tunsel Kirche an 17.43 Uhr

Pfaffenweiler Staufener Str. an 17.24 Uhr Eschbach Bahnhofstr. an 17.45 Uhr

Pfaffenweiler Schnecke an 17.25 Uhr Heitersheim Bahnhof an 17.50 Uhr

Pfaffenweiler Linde an 17.26 Uhr

Pfaffenweiler Stube an 17.27 Uhr

Pfaffenweiler Unterdorf an 17.28 Uhr umsteigen

Ebringen Dürrenbergstr. an 17.31 Uhr SBG-Linie Bad Krozingen Bahnhof ab 17.25 Uhr

Ebringen Kapellenstr. an 17.32 Uhr 7240 Offnadingen Abzw. B3 an 17.30 Uhr

Wolfenweiler Ebringer Str. an 17.35 Uhr Norsingen Rathaus an 17.32 Uhr

Scherzingen an 17.33 Uhr

Schallstadt Bahnhof an 17.35 Uhr

Wolfenweiler Weinstr. an 17.36 Uhr

umsteigen in Kirchhofen Raiffeisenplatz

SBG-Linie Kirchhofen Raiffeisenplatz ab 17.19 Uhr umsteigen

7208 Ehrenkrichen Gemeindez. an 17.20 Uhr Rast-LinieBad Krozingen Bahnhof ab 17.35 Uhr

Ehrenstetten Kirche an 17.22 Uhr 242 Biengen Krone an 17.40 Uhr

Ehrenstetten Oberdorf an 17.24 Uhr Hausen Adler an 17.45 Uhr

Bollschweil Unterdorf an 17.27 Uhr Hausen Falkensteiner Str. an 17.47 Uhr

Bollschweil Bolando an 17.28 Uhr Feldkirch Ortsmitte an 17.53 Uhr

Hartheim Rathaus an 17.56 Uhr

Hartheim Feuerwehrhaus an 17.58 Uhr

umsteigen Bremgarten Stube an 18.01 Uhr

SBG-Linie Bollschweil Bolando an 17.29 Uhr

7208 St. Ulrich Gütle an 17.35 Uhr

St. Ulrich an 17.36 Uhr

Bus Staufen Bonnevilleplatz ab 17.21 Uhr

SWEG Staufen Gymn./Wolfacker ab 17.23 Uhr

Linie 113 Grunern Bahnhof an 17.25 Uhr

F 521 Wettelbrunn Oberfeld an 17.28 Uhr

Ballrechten WG an 17.31 Uhr

Dottingen Winzerstube an 17.33 Uhr

Dottingen Rathaus an 17.34 Uhr

Oberdottingen an 17.35 Uhr

Sulzburg Hekatron an 17.36 Uhr

Sulzburg Bahnhof an 17.37 Uhr

Sulzburg Marktplatz an 17.38 Uhr

Zug Staufen Süd ab 17.17 Uhr

SWEG Etzenbach an 17.20 Uhr

F 77473 Dietzelbach an 17.22 Uhr

Münstertal Hof an 17.24 Uhr

Münstertal Bahnhof an 17.25 Uhr

Nachmittagsunterricht  Faustgymnasium Staufen

Fahrplan



SWEG - Zug   bis  12.12.2020 SWEG - Zug  ab 13.12.2020

16.15

16.18

16.20

16.22

16.23


